fluuio et p[ro]fecto. & unde  
 eius in adipem pacificorum qui  
 accenduntur hoc nomine signi-  
 ficat ergo. Qui offert uicti-  
 deb[et] pacificorum d[omi]no. offerat simul  
 super eum: id est libamina ei. Que  
 de eadem libamina: deinde sub  
 Tenebit manibus adipem  
 et uictulorum. Cumque ambo  
 d[omi]no consecrauerit: tradet  
 eum. Qui adolebit adipem super  
 uictulorum u[el] erit aaron & fi-  
 lii eius. Iuxta nam translationem  
 intelligitur sacrificium que-  
 ritur: cum dicitur. offerat sacri-  
 ficia libamina. hec autem sunt  
 uictulorum. Iuxta lxx. u[el]  
 e[st] uictulorum. Iuxta quidem adipe[m]  
 qui uictulorum solo. qui d[omi]no incenditur.  
 pars d[omi]ni uocat. Quod contrarium  
 non est. fieri enim potest. ut etiam adipe[m]  
 qui uictulorum solo. ambo d[omi]no conse-  
 crant. pars d[omi]ni uocent: & adipe[m] solo.  
 quia solus d[omi]no adolebit. in parte d[omi]ni  
 deputat. Sicut iam mysterium indagemus.  
 Cum de libaminibus que essent libamina  
 que uictulorum offerri: tenebit inquit  
 manibus adipem hostie & uictulorum.  
 fide[m] significat: quod  
 uictulorum sapientia fide[m] ha-  
 bet. et uictulorum sapientia fide[m] diu-  
 inam. u[el] u[el] uictulorum affectus com-

intimo adipe misericordie: ut confide-  
 res illum in egestate positum. Nam  
 pascit inquit esurientem karitas: pa-  
 sat & superbia. Venit nudum karitas:  
 uestit & superbia. Sicut audiat ab ap[osto]lo  
 ille qui non habet karitatem. Si distri-  
 buero omnes facultates meas in cibos  
 pauperum. karitatem autem non habe-  
 am: nichil in prodest. Qui ergo offert  
 hostiam pacificorum d[omi]no. consecret ei  
 & adipem: ut qui sua pauperibus ere-  
 gat. pura intentione hoc faciat.  
 Consecret & uictulorum: ut in egin-  
 fidem deo exhibeat. Sine fide enim  
 impossibile est placere deo. Sicut nota  
 diligent quod dicitur. Tenebit nam-  
 que adipem hostie: & manibus  
 manibus enim tenenda & pro-  
 p[ri]a fe-  
 renda sunt peccatis adipe[m] & ince-  
 gritas fidei: ne scilicet elabatur. ne  
 ab aliquo seductore corumpatur.  
 Plerique siquidem negligentes. dum  
 largitate sua quod appetant. nancier-  
 munt: inde uanitati seruiunt. unde  
 de deo se placere confidunt. Sic &  
 ueritatem fidei sue dum sollicite non  
 inquirunt. in externorum dogmatum  
 prauitatem labunt: & contingit  
 eis quod sponsa sue incantibus d[omi]ni  
 comminatur. Huius cognoueris te in-  
 quit opulebta inter mulieres. exi-  
 post uestigia gregum: & pasce hedos  
 tuos. id est sordidas cogitationes tuas